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Lovato

PILOTLAMPA :

—electric
PLATINUM ENERGY AND AUTOMATION
LPSL3

Gron pilotlampa

« |P66, IP67, IP69K

« Klarar oljor, I6sningsmedel och kolvéate
e -25°-470°C

e cULus, EAC, RINA och CCC

PRODUKTBESKRIVNING
TEKNISK DATA

Farg Grén
Godkédnnanden cULus, EAC, Rina
IP-klass P66, IP67, IP69K
Temperaturomrade fran -25°C
Temperaturomrade till 70°C

~—10.6
(0.42")

029.5
(1.16")
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